

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Université de Jendouba Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef



Avis de sollicitation de manifestation d'intérêt pour la deuxième fois pour le recrutement d'un bureau pour réaliser une Formation en gestion par objectifs, une formation en audit financier et une formation en contrôle de gestion.

Dans le cadre de l'accord de prêt n° 8590-TN entre la Banque Internationale pour la reconstruction et le Développement (BIRD), et le Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique pour le financement du projet PAQ pour le Développement de la Gestion Stratégique des établissements d'enseignement supérieur, L'Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef se propose de lancer cet appel à candidatures pour la deuxième fois pour la fourniture des services de bureau d'étude pour réaliser une Formation en gestion par objectifs, une formation en audit financier et une formation en contrôle de gestion.

Les bureaux d'études intéressés à réaliser les services décrits dans les termes de références de cette mission, téléchargeables sur TUNEPS et sur le site de **L'Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef** (http://www.iseahkf.rnu.tn/) et sur TUNEPS , sont invités à

manifester leur intérêt en faisant acte de candidature et en fournissant les informations prouvant qu'ils sont qualifiés pour exécuter les prestations demandées et particulièrement :

- 1. Lettre de candidature au nom de Madame la directrice de l'Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanités du Kef;
- 2. Un Curriculum Vitae, selon le modèle joint en annexe des présents termes de référence, incluant toute information indiquant que le candidat atteste de l'expérience et des compétences nécessaires et qu'il est qualifié pour exécuter les prestations demandées.
- 3. Une liste des références du consultant dans des missions similaires avec pièces justificatives (contrats, bons de commande, attestations de bonne exécution...
- 4. Une copie des pièces justificatives (i) des diplômes, (ii) des expériences générales acquises par le candidat, et (iii) des qualifications du candidat en rapport avec la nature de la mission.

Le bureau d'étude sera sélectionné en accord avec les procédures définies dans les directives «Sélection & Emploi de consultants par les emprunteurs de la Banque Mondiale ».

Les dossiers de manifestation d'intérêt doivent parvenir à l'Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef par voie postale ou être déposés directement au bureau d'ordre au plus tard le **20 octobre 2021 à 12 heures** (Heure locale), [Tuneps, Le cachet du bureau d'ordre de la L'Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef ou du bureau de poste faisant foi].

Les bureaux intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires au sujet des termes de références sur demande écrite à l'adresse suivante «Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef, Cité Eddir, Le Kef 7100. ». ou par Téléphone : (+216) 78 204 963 Fax : 00216 78 201 679 ; Portable 98 544 696 pendant l'horaire de travail.

Les documents de référence peuvent être consultés sur le site web de Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef, l'adresse suivante : (http://www.iseahkf.rnu.tn/)

Les dossiers de manifestation d'intérêt doivent parvenir par voie postale (normale, recommandée ou rapide) ou par dépôt direct au bureau d'ordre de l'Institut l'adresse suivante:« Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef, Cité Eddir, Le Kef 7100. ».

L'enveloppe extérieure devra porter une des mentions suivantes:

« NE PAS OUVRIR »

« Demande de manifestation d'intérêt pour la deuxième fois pour le recrutement d'un bureau pour réaliser une Formation en gestion par objectifs, une formation en audit financier et une formation en contrôle de gestion.

Et ce au plus tard le 20 octobre 2021 à 12 h [Tuneps, Le cachet du bureau d'ordre de Institut Supérieur des Etudes Appliquées en Humanité du Kef ou du bureau de poste faisant foi].